江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2011]61号

—————————————————————————

江西农业大学教务处
关于2012届本科毕业生毕业论文（设计）工作安排的通知
各教学单位：

毕业论文（设计）是实现本科人才培养目标的重要教学环节。为加强我校2012届本科毕业生毕业论文（设计）过程管理，提升论文（设计）质量，现就有关事项通知如下：

一、《江西农业大学本科毕业论文（设计）管理办法》已在2011年重新修订，2012年开始执行。请各教学单位按照新的管理办法做好本学院的本科毕业论文（设计）指导及答辩工作，严格工作管理，加强质量监控。

二、加强毕业论文（设计）的选题和指导工作。各学院应组织有关人员拟好备选题目，安排教师为学生做好选题及论文（设计）撰写等环节的过程指导工作。

三、按照新的本科毕业论文（设计）管理办法，从2012届毕业生起，本科毕业论文（设计）实行指导教师和论文评阅教师分开，为交叉评审，指导教师不能对自己指导论文（设计）进行评审。指导一篇论文（设计）计5.5个工作量,评审一篇论文（设计）计0.5个工作量。

四、各学院须在2012年5月25日内完成本科毕业生毕业论文（设计）的答辩工作。论文（设计）答辩工作开始前，请各学院把答辩日程安排表报送至教务处实践教学管理科，教务处将组织专家参与并督导。

五、参与学院本科论文（设计）答辩的老师，学校将按照各学院当年本科毕业论文（设计）答辩篇数，划拨相应工作量到所在学院，由学院根据参与答辩的教师情况，分配答辩工作量。

六、学校将抽取部分本科毕业论文（设计）实行网上检测，检测没通过的将做论文（设计）成绩不合格处理。

七、答辩结束后，各学院填写“江西农业大学本科生毕业论文（设计）成绩汇总表”，并在2012年5月28日之间将汇总表（含电子版）报实践教学管理科。

八、在学院论文（设计）答辩工作完成后，学校将在2012年6月初，举行本科毕业论文（设计）校级答辩，同时组织本科毕业论文（设计）抽审工作，其中部分抽审论文（设计）将送校外专家进行匿名审阅。

九、2012年6月5日前，各学院以不超过答辩人数1.5%的比例向教务处推荐校级优秀毕业论文（设计）候选名单。教务处将组织专家进行匿名评选，从中评选出校级优秀毕业论文（设计），并汇编成册，同时对评为校级优秀毕业论文（设计）的指导老师予以表彰。

十、毕业论文（设计）工作结束后，各学院要及时做好毕业设计（论文）资料的归档工作。按规定保留有关毕业论文（设计）的所有纸质材料和电子版。所有学生毕业论文（设计）电子文档由学院统一在2012年6月20日前报送至实践教学管理科。

十一、本科毕业论文（设计）工作结束后，各学院根据毕业论文（设计）答辩情况，认真总结当年工作。总结材料的电子文档于2012年7月1日前报送教务处实践教学管理科。

特此通知

[image: image1.png]

江西农业大学教务处
        2011年11月25日
主题词：教学    实践    毕业论文    通知
  抄报：校领导

抄送：（党）校办

江西农业大学教务处办公室                2011年11月25日

共印80份